
n
50cl

n
25cl

Nous n’acceptons pas les tickets 
restaurants et les chèques vacances.

Tous les prix sont affichés nets,
taxes et service inclus.

Boissons

SanS alCool
Coca-Cola ou zéro 33cl
Orangina 25cl
Ice tea 25cl

Schweppes ou agrumes 25cl
Sirop à l’eau 25cl
Diabolo 25cl

Limonade 25cl
Jus de pomme ou d’orange 25cl
Jus de tomate 25cl

Perrier 33cl
Carola bleue / verte 50cl

Carola bleue / verte 1L

BoiSSonS CHaudeS 
Expresso   

Double expresso

Grand café         

Grand café au lait

Cappuccino 

Chocolat chaud

Chocolat ou café viennois

Thé / Infusion

n
6€

7€

8€

8€

8€

6€

7€

3.50€
4€

4€

4€

4€

4€

4€

4,50€

6.50€

6€

6€

a
3€
3€
3€
3€
2€

3€
2,50€

3€
3€
3€
3€
6€

2€                                                                             

4€                                                               

3€                                                                    
3,50€                                                                

4€

3,50€
4€ 

2.50€

SPIRITUEUX / DIGESTIFS
Grog 

Marc de Gewurtz, Framboise, Mirabelle, 

Poire Williams, café poiret (3cl) 
Cognac, Calvados, ,Whisky, Rhum (3cl)

4€

5€

7€

Supplément

sirop / rondelle 

/ lait :

0.50€

n
3€

3,50€
4€

3,50€

4€

4€

3€
3,50€

BièreS preSSion
Meteor Pils

Hefeweizen

Bière de saison

Bitburger 0% btl 25cl

APéRITIFS
Picon Bière

Cynar Bière

Panaché

Monaco

Ricard 2cl
Perroquet / tomate 2cl
Martini blanc / rouge / rosé 4cl

Campari 4cl

Cointreau 4cl

Suze 4cl

Porto 4cl

Kir vin blanc 12cl
Kir au Crémant 12cl
Verre de Crémant 12cl

Verre Gewurztraminer 12cl

n
50cl

n
25cl

n
25cl

n
50cl



Tous les prix sont affichés nets, taxes
et service inclus. Nous n’acceptons

pas les tickets restaurants
et les chèques vacances.Plats

plaTS
Galettes de pomme de terre

 Salade verte (végétariennes) 14€

 Salade verte, jambon Forêt Noire 16€

Bibeleskaes (Salade verte, jambon fumé et jambon blanc, 
pommes de terre sautées) 16€

Burger Coco (Salade verte, saumon fumé, sauce raifort) 18€

 ou sans sauce raifort 17€

Steak, salade verte et frites 20€

Cordon bleu de volaille, salade verte et frites (15min d’attente)

 Nature 16,50€

 Sauce crème champignons ou sauce munster 18,50€

Gibier selon arrivage Voir ardoise

Portion de frites ou salade 3,50€

PLAT ENFANT
Aiguillettes de poulet pané et frites 8€

TARTES FLAMBéES (les soirs du vendredi au dimanche)

Traditionnelle 9,50€

Gratinée 10,50€

Ail 10,50€

Ail-gratinée 12€

Munster 12€

Saumon 13,50€
Champignons 11,50€

Supplément

1.50€

enTrÉeS
Œufs mayonnaise 3,50€
Salade César (en plat : 15€) 7,50€
Tomates - mozzarella 6€

Terrine du moment - crudités 7,50€

SuGGeSTion
Voir ardoise

et selon l’humeur

de la patronne !



Nous n’acceptons pas les tickets 
restaurants et les chèques vacances.

Tous les prix sont affichés nets,
taxes et service inclus.

Desserts

Gâteaux en suggestion du jour

Boule de glace différents parfums
Café, chocolat, coco, citron, fraise,
framboise, passion, pistache,
rhum raisin, vanille

Fondant au chocolat

Vacherin glacé (fraise, café, vanille)

Café liégeois

Chocolat liégeois

Dame blanche

Irish Coffee 3-4cl

Colonel

5€

2.50€

7,50€ 

6,50€

8€

8€

8€

9€

10€

Supplément

chantilly :
0.50€




